

**Fay hattı
uykuda mı,
hazırlıkta mı?**



DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Burdur'da vatandaşlarla buluştu

"ÇİFTÇİYİ YALNIZ BIRAKTILAR!"

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, bir dizi ziyaret için dün Burdur'a geldi. Gün boyu süren temaslarında hem yerel yöneticilerle hem de vatandaşlarla bir araya gelen Babacan, esnaf ziyaretinde emeklilik sisteminden adaletsizliğe, çiftçinin yaşadığı don felaketinden Kanal İstanbul'a kadar birçok konuda dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Özellikle deprem hazırlıkları konusundaki uyarılarıyla öne çıkan Babacan, hükümete "artık geç kalmayın" çağrısı yaptı. ^{5'TE}



BURDUR'DA 54 YILLIK SESSİZLİK

23 Nisan 2025'te İstanbul'u sarsan 6.2 büyüklüğündeki deprem, Türkiye'yi bir kez daha "deprem gerçeği"yle yüzleştirdi.

Ekranlardan yayılan sarsıntı görüntüleri, sosyal medyada yükselen endişe dalgası ve artçıların ardından gelen açıklamalar... Tüm bunlar, fay hatları üzerinde yaşayan milyonlarca insan için tanıdık bir senaryoydu. Ancak bu kez dikkatler sadece İstanbul'a çevrilmedi. Marmara'daki hareketlilik, gözleri uzun süredir sessizliğe bürünmüş başka bir bölgeye, Burdur'a çevirdi.

Göller Yöresi'nde yer alan ve Burdur-Fethiye Fay Zonu üzerinde konumlanan Burdur,

tarih boyunca iki büyük depremin acısını yaşamış bir şehir. Aradan geçen on yıllar boyunca büyük bir sarsıntı yaşanmamış olması, kent için bir rahatlama değil, aksine "birikmiş enerji" ihtimalini güçlendiriyor. Sosyal medyada da sıkça dillendirilen "Sırada biz mi varız?" sorusu, Burdur halkının zihninde yankılanıyor. ^{8'DE}

BURDUR DA İSTANBUL KADAR RİSKLİ!

Depremde panik yapmayın! Başınızı koruyun, güvenli pozisyon alın. Burdur için önemli uyarılar geldi.

Türkiye'nin önemli bir kısmı gibi Burdur da aktif fay hatları üzerinde yer alıyor. Bilim insanlarının yaptığı açıklamalara göre, Burdur çevresinde büyük depremler yaşanma ihtimali göz ardı edilmemeli. Özellikle Burdur Fayı ve çevresindeki yapılar, olası büyük bir depremde risk oluşturuyor. Son olarak İstanbul'da meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki depremin Burdur dahil birçok ilde hissedilmesi, dikkatleri yeniden deprem gerçeğine çevirdi. Bu gelişme üzerine Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, vatandaşlara yönelik deprem anında yapılması gerekenler hakkında önemli bir bilgilendirme yayımladı. Açıklamada, vatandaşların panik yapmaması gerektiği vurgulandı ve özellikle hayat kurtaran "çök-kapan-tutun" hareketinin önemi hatırlatıldı. ^{8'DE}

Yoğurttan dondurmaya, dededen toruna...

BUR-SÜT'TEN, DONDURMA ÜRETİMİ



Özboyacı İlkokulu miniklerinin 23 Nisan gösterisi



Burdur merkezdeki Özboyacı İlkokulu'nda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, miniklerin renkli gösterileriyle dün kutlandı.

Burdur Özboyacı İlkokulu'nda düzenlenen 23 Nisan kutlamasında minikler coşkuyla sahne aldı, veliler duygu dolu anlar yaşadı. ^{7'DE}

Özlem Şımarık davasında üçüncü duruşma



**Sanıklar savunma yaptı,
tutukluluk halleri
devam edecek** ^{6'DA}



**DOĞA CANLANDI,
ALERJİ MEVSİMİ
BAŞLADI**

Gözlerde sulanma, hapşıрма ve burunda kaşıntı... Bahar, polen alerjisi olanlar için hiç de kolay geçmiyor. Günlük hayatta alınabilecek basit ama etkili önlemlerle alerjinin olası etkilerini en aza indirmek mümkün.

Alerjisi olan kişiler, polen sezonunda çapraz reaksiyona neden olabilecek çiğ sebze, meyve, bazı baharatlar ve kuruyemişleri tüketirken dikkatli olmalı. Bu besinler alındıktan 5-15 dakika sonra dudak, dil, damak, kulaklar ve boğazda kaşıntı, uyuşukluk hissi ve hafif şişme gibi belirtiler olursa hemen alerji doktoruna başvurulmalı. ^{3'TE}

MAKÜ'den Susuz Köyü'nde 23 Nisan coşkusu

^{7'DE}

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



‘VETERİNERLER’ ve ‘PİLOTLAR GÜNÜ’ KUTLUBU MESLEKLERİN ERBAPLARI MUTLU OLSUN

İlgilenenlerin ya da ilgililerin bilecekleri gibi, 25 ya da 26 Nisan tarihi ‘dünya genelini bilmiyorum ama’ Ülkemiz de “Veterinerler” ve “Pilotlar Günü” olarak kutlanıyor... O nedenle ben daha yazımın başında tüm veterinerlerimizin ve pilotlarımızın günlerini kutluyor, tamamına ‘aileleri ve sevdikleriyle birlikte’ sağlık, sıhhat ve afiyetler, kazasız belâsız uçuşlar ve hayırlı uğurlu günler diliyorum... Konuma, şimdi de bu iki saygın mesleği tanıyarak ve sevgili okurlarıma tanıtarak girmek istiyorum:

Bildiğim kadarıyla, veteriner olabilmek için Veteriner Fakültelerinin birinden mezun olmak gerekiyor ve Ülkemizde Veteriner Fakülteleri 5 yıl öğretim-eğitim veriyor. Ve son dönem intörnlik eğitimi alan, yani meslekleriyle alakalı stajı gören öğrenciler, yüksek lisans derecesiyle mezun olurlar ilgili eğitimi alan öğrenciler ‘veteriner hekim’ olarak çalışmaya hak kazanırlar.

Polis helikopterlerini kullanan pilotlar ile askeri uçak, helikopter ve savaş pilotları ayrı; yine bildiğim kadarıyla, sivil havacılık pilotu olabilmek için en az lise mezunu olmak gerekiyor... Yani, en az lise mezunu olan kişiler, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından ruhsatlandırılan herhangi bir uçuş okulu tarafından ‘ücretli’ eğitim alabildikleri gibi, Üniversitelerin 4 yıllık ‘pilotaj bölümünden’ ve lisans derecesi ile mezun olduklarında da pilot olabiliyorlar...

Hâsılı; veteriner hekimliği ve kaptan pilotluğu ‘kısaca’ tanıttıktan sonra şimdi de bu iki mesleğin erbabları hakkındaki sığ bilgilerime, yetersiz görüş ve sathî düşüncelerime geçmek istiyorum. O nedenle vakî hata veya yanlışlarım için kendilerinden özür ve helâllik diliyorum:

BU 2 MESLEĞİN ERBAPLARI HER TÜRLÜ TAKDİRİN ÜZERİNDE BİR İŞ YAPIYORLAR

Meşru ve helâl iş veya üretim yapan tüm mesleklerin erbabları takdire şayandır, saygı değerdir... Ancak, gün “Veterinerler” ve “Pilotlar Günü” olduğu için, benim bu günkü konuklarımdan biri veteriner hekimler, diğeri de kaptan pilotlar olacak. O nedenle ben konuma girmeden ve konuklarıma geçmeden önce bu saygın mesleğin sahiplerini tanımak ve sevgili okurlarıma tanıtarak girmek istedim ve ara başlığımı da ‘Bu 2 mesleğin erbablarının her türlü takdirin üzerinde iş yapıyorlar’ şeklinde attım!

Hâsıl-ı kelâm; bu kadar uzun girizgâhtan sonra sözü şimdide asıl konuma ve asil konuklarıma getirmek istiyorum:

Şöyle ki; pilotluk zaten apayrı ve oldukça zor bir meslek. O nedenle herkes istese de pilot olamayacağı gibi, çalışmayla da pilot olunmaz-olunamaz herhalde... Meselâ bana değil pilot olmak ve uçmak, ‘sadece pilotların yanında git gel, sana pilot kadar, hattâ sana bir pilotun birkaç katından daha fazla ücret verelim’ deseler bile ben yine de bunu kabul etmem-edemem... Çünkü benim tam bir yükseklik korkum olmasa da uçak ya da helikopterle seyahat veya yolculuk yapma korkum var... Ve ömrüm de 3 kez uçağa bindim ve uzun süreli olmayan bir uçuş yaptım ama bu yolculuğum biraz tedirgin ve endişe içinde geçti! Onun için ben pilotlarımızı yürekten kutluyor, tekraren kazasız belâsız uçuş ve yolculuklar diliyor, sözü şimdi de sevgili veteriner hekimlerimize getirmek istiyorum:

VETERİNERLERİN ELLERİ ÖPÜLSE YERİDİR!

Nedenine gelince; ben şahsen ‘birçoğumuzun yanına yaklaşılmaya dahi cesaret edemediğimiz, bazılarımızın ise etlerini ve sakatatlarını, yumurtalarını yiyip sütlerini içtiği, bazılarımızın kürkünden ve şapkasından ayakkabısına varıncaya kadar giyip kuşandığı, kepenek olarak kullandığı, dolayısıyla da sıcak ve soğuktan kendisini koruduğu, çadırları altında ve koltukları üzerinde oturduğu, derilerini seccade yaptığı, kemiklerinden dahi istifade ettiği; yani tepesinden tırnağına varıncaya kadar her şeyinden istifade ettiği hayvanların her türlü bakımlarını, muayene ve tedavile-

rini yapan; gerektiğinde çiftleştiren ve doğumlarını (tiksinmeden, korkmadan, çekinmeden, yüksünmeden) yaptıran veteriner hekimlerin (teknisyen ve tekniker veterinerler dahil) elleri öpülse yeridir!’ diyorum.

Ve ‘Veteriner’ deyince benim aklıma ilk gelen kişi İstiklâl Marşımızın Yazarı, Millî Şairimiz ve ilk Burdur Milletvekili Mehmed Akif Ersoy oldu, daha sonra gelenler ise Köylüm, sınıf arkadaşım Şengül Özkan’ın oğlu ve şu anki Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Ahmet Güman, yine Şengül Özkan’ın kardeşi, köylüm, dostum ve Burdur eski Milletvekili Ramazan Kerim Özkan, ayrıca dostum ve Burdur eski Milletvekili Kâzım Üstüner, Belediye Veteriner İşleri ‘eski’ Müdürü Mete Gümen, Ulu Camiinden arada bir okuduğu güzel ezanları nedeniyle tanıdığım MAKÜ Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İbrahim Taşal ve, ve, ve MAKÜ Rektörlüğü sırasında yakından tanıyıp iyi güzel hizmetlerini unutmadığım ve geçtiğimiz Perşembe akşamı Birlik Vafında yaptığı sohbetini can kulağı ile dinlediğim Prof. Dr. Mustafa Saatçi Hocam geldi... O nedenle ben başta merhum Mehmed Akif Ersoy olmak üzere tüm veteriner hekimlerimizin günlerini kutluyor, isimlerini buraya sığdıramayacağım kadar fazla olan, dolayısıyla da unuttuğum tüm veteriner hekimlerimize sağlık, sıhhat ve afiyetler diliyor, günlerini yürekten kutluyorum...

MAKÜ’NÜN ESKİ(MEZ) VE VETERİNER HEKİM REKTÖRÜ PROF. DR. MUSTAFA SAATÇİ BİRLİK VAKFINDA DOYURUCU BİR SOHBET YAPTI VE TARIM POLİTİKAMIZI ‘BİR VETERİNER HEKİM’ GÖZÜYLE MASAYA YATIRIP... DEĞERLENDİRDİ

Bugünkü yazımı, benim sade bir vatandaş ve naçiz bir gazeteci olarak yıllardır dile getirdiğim konuları ve daha birçoğunu uzman, inançlı imanlı ve milliyetçi kişiliği ve ülke sevdalısı yapısıyla gündeme taşıyan Prof. Dr. Mustafa Saatçi Hocama teşekkür ederek ve O’nun şahsında tüm veteriner hekimlere sevgilerimi sunarak noktalamak istiyor, herkese saygılar sunuyorum.

ÇÜNKÜ BİR TECRÜBE ETSEN SENİN AKLIN DA YATAR BİZE İNSAN HEKİMİNDEN DAHA GEREKLİ BAYTAR!

Mehmed Akif Ersoy

BENCE DÜYADAKİ EN İYİ HEKİM; VETERİNER HEKİMDİR ÇÜNKÜ, HASTASINA RAHATSIZLIĞINI SORAMAZ. BUNU KENDİSİ BİLMEK ZORUNDADIR... Will Rogers



BURDUR'DA 3 KADIN ÜRETİCİ ÜRETİM YAPACAK

Göhlhisar’da üç kadın girişimci, TKDK desteğiyle tıbbi aromatik bitki üretimine adım attı. Canan Mavi, Şükriye Yavuz ve Cansu Ülker’in öncülüğünde başlayan projeler, kırsalda üretimi artırırken Burdur tarımına da yeni bir yön verecek.

Burdur Göhlhisar'da üç kadın yatırımcı TKDK desteğiyle tıbbi aromatik bitki üretimine başlıyor.

Burdur TKDK İl Koordinatörlüğü, IPARD III Programı kapsamında Göhlhisar ilçesinde üç ayrı kadın yatırımcıyla sözleşme imzalayarak tıbbi aromatik bitki üretimi projelerine destek sağladı.

Yapılan açıklamaya göre; Canan Mavi, Şükriye Yavuz ve Cansu Ülker’in öncülüğünde hayata geçirile-

cek projelerle birlikte Göhlhisar’da tıbbi aromatik bitki üretimi gelişecek. Kadın girişimcilerin bu alandaki adımları, kırsal kalkınmaya katkı sunarken Burdur tarımına da yeni bir soluk getirecek.

TKDK Burdur İl Koordinatörlüğü, sözleşmeleri imzalanan projelerin bölgeye hayırlı olmasını dilerken, “Sürdürülebilir kırsal kalkınma için TKDK daima üreticinin yanında” mesajını yineledi.

■ KADRIYE ÇETİN

Gündemdeki haberleri

y9 yeni gün

farkıyla takip edin...

Burdur 1. Amatör Küme Play-Off Finali yarın Şampiyonluk İçin Heyecan Dorukta

Burdurspor ile Tefenni Belediyespor arasındaki 2024-2025 Sezonu 1. Amatör Küme Play-Off İkinci Kademe final müsabakası yarın oynanacak.

İki takım, 27 Nisan 2025 Pazar günü saat 15.00’te Gazi Atatürk Stadı’nda kozlarını paylaşacak.

Eşitlik Uzatmaya Taştı

İlk maç kendi evinde 2-1 kazanan Burdurspor, deplasmanda konuk olduğu Tefenni Belediyespor’a, uzatma dakikalarında yediği golle mağlup oldu. Seride eşitlik meydana geldi.



Canlı Yayınla Yayınlanacak

Büyük final mücadelesi, Yenigün Web TV ekranlarından canlı olarak yayınlanacak. Futbolseverler, iki takımın da galibiyet için sahaya süreceği ofensif futbolu evlerinden takip edebilecek.

■ E. SELCAN TUNCEL

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
26 Nisan 2025 Cumartesi - Sayı: 21516	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii	Fiyatı: 5 TL.
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



DOĞA CANLANDI, ALERJİ MEVSİMİ BAŞLADI

✓ Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi Çocuk İmmünoloji ve Alerji Kliniği'nden Prof. Dr. Deniz Özçeker:

"Bahar alerjisinde burun akıntısı, hapşırma, burun tıkanıklığı ve burun kaşıntısı bahar mevsimi boyunca görülüyor. Burun akıntısı beyaz şeffaf renkte oluyor. Yine çok belirgin bir şekilde burun kaşıntısına sebep oluyor. Gözlerde sulanma, kızarma, kaşınma da sıklıkla eşlik ediyor."

✓ Alerjisi olan kişiler, polen sezonunda çapraz reaksiyona neden olabilecek çiğ sebze, meyve, bazı baharatlar ve kuruyemişleri tüketirken dikkatli olmalı. Bu besinler alındıktan 5-15 dakika sonra dudak, dil, damak, kulaklar ve boğazda kaşıntı, uyuşukluk hissi ve hafif şişme gibi belirtiler olursa hemen alerji doktoruna başvurulmalı.

Gözlerde sulanma, hapşırma ve burunda kaşıntı... Bahar, polen alerjisi olanlar için hiç de kolay geçmiyor. Günlük hayatta alınabilecek basit ama etkili önlemlerle alerjinin olası etkilerini en aza indirmek mümkün.

Doğa, baharla birlikte canlanırken bu güzel manzara bazıları için sağlık sorunlarını beraberinde getiriyor. Ağaçların yeşermesi ve polenlerin havaya karışması, özellikle alerjiye yatkın bireylerde hayat kalitesini düşüren şikayetlere neden oluyor.

Polen alerjisi sadece yetişkinlerde değil, çocuklarda da yaygın olarak görülüyor ve hayat kalitesini ciddi şekilde etkileyebiliyor. Türkiye'de ağaç polen mevsimi, ocak ayında çayır ve tahıl polenleriyle başlıyor. Yani yılın neredeyse yarısında alerjik bireyler için tetikte olmak şart.

Peki, polen alerjisi olanlar bu dönemde nelere dikkat etmeli? Dışarı çıkmak için günün hangi saatleri daha uygun? Evde alınabilecek basit önlemler neler? Alerjinin belirtileri hafifletilebilir mi yoksa mutlaka tedavi mi gerekiyor? Tüm bu soruların yanıtlarını Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi Çocuk İmmünoloji ve Alerji Kliniği'nden Prof. Dr. Deniz Özçeker anlattı.

Burunda ve gözde alerji sık görülüyor

Bahar aylarında çiçek ve ağaç tozlarının havaya karışmasıyla ortaya çıkan polen alerjilerinde artış gözlemlendiğini ifade ederek sözlerine başlayan Prof. Dr. Özçeker, bu aylarda ortaya çıkan şikayetleri şöyle ifade ediyor:

"Burunda kaşınma, hapşırma, burun tıkanıklığı, burun akıntısı, gözlerde kızarma, sulanma ve akıntı gibi yakınmalar, tat ve koku almada azalma,

astımlı hastalarda öksürük, nefes darlığı ve tıkanıklıkta artış ve nadiren de olsa ciltte kaşıntı ve döküntüler izleniyor."

Yaygın şikayetlerin başında burun ve göz alerjisi geliyor. "Bu nedenle de bahar alerjisi aslında saman nezlesi ya da alerjik rinit dediğimiz durum" diyor Prof. Dr. Özçeker.

Soğuk algınlığından hangi yönleriyle ayrılıyor?

Bahar alerjisi, soğuk algınlığıyla benzer belirtiler gösterdiği için çoğunlukla birbirine karıştırılabiliyor. Hangi yönleriyle bunların ayırt edilebildiğini Prof. Dr. Özçeker'den öğreniyoruz:

"Bahar alerjisinde burun akıntısı, hapşırma, burun tıkanıklığı ve burun kaşıntısı bahar mevsimi boyunca görülüyor. Burun akıntısı beyaz şeffaf renkte oluyor. Yine çok belirgin bir şekilde burun kaşıntısına sebep oluyor. Gözlerde sulanma, kızarma, kaşınma da sıklıkla eşlik ediyor. Soğuk algınlığında görülen ateş ve kas ağrısı gibi yakınmalar, bahar alerjisinde genellikle görülüyor. Gribal enfeksiyonda ise burun akıntısı daha koyu renkte oluyor. Burun kaşıntısı da çok beklenen bir durum değil."

Bahar alerjisinde genetik faktörlerin de rolü bulunuyor
Bahar alerjisi genelde çocuk-

luk ya da ergenlik döneminde görülmeye başlıyor. Genetik faktörlerin de bunda önemli rol oynadığının altını çizen Prof. Dr. Özçeker, "Kendisinde veya ailesinde alerji öyküsü olan kişiler, bahar alerjisine yakalanma açısından daha büyük risk



taşıyor" diye uyarıyor.

Çevresel faktörler de bahar alerjileri için bir diğer risk faktörü... Prof. Dr. Özçeker bunları ise şöyle açıklıyor:

"Sigara dumanı ve yoğun hava kirliliği bağışıklık sistemini olumsuz etkileyerek alerjik reaksiyonlara zemin hazırlıyor. Ayrıca sürekli kapalı ortamlarda büyüyen çocuklarda da polenlere karşı bağışıklık sistemi alerji şeklinde tepki gösterebiliyor."

Polen alerjisi olanlar hangi önlemleri almalı?

Peki, polen alerjisi olan kişiler nelere dikkat etmeli? Polenler özellikle dış ortamda olduğu için bu kişilerin ilk olarak dışarıdaki aktivitelerini çok iyi planlaması gerektiğini belirten Prof. Dr.

Özçeker, "Özellikle sabah ve öğle saatlerinde, kuru-rüzgarlı havalarda zorunlu olmadıkça dışarı çıkmamalarını öneriyoruz. Akşam saatlerinde polen yoğunluğu daha az olduğu için dışarı aktivitelerini mümkünse bu saatlerde yapmaları uygun olacaktır" diyor.

Dışarı çıkarken de bazı önlemlerin alınması gerekiyor. Polenlerden korunmak için şapka, siperlik, maske ve gözlük kullanılması etkili birer önlem. Yine eve geldikten sonra kıyafetlerin mutlaka değiştirilmesi ve mümkünse banyo yapılmasını öneren Prof. Dr. Özçeker,

"Çamaşırlar dışarıda kurutulmamalı. Sabah saatlerinde pencere açılmamalı. Yine ev ve iş yerinde hava temizleyiciler kullanılarak polenlerin filtrelmesi ve alerji belirtilerinin azaltılması sağlanabilir" önerilerinde bulunuyor.

Polen dönemine uygun tedavi planlaması yapılıyor

Çocuklar, bahar alerjilerinden en fazla etkilenen grupta yer alıyor. Bu süreçte hem çocukların hem de ailelerin daha dikkatli olması gerekiyor. Çocuklarında böyle bir durumdan şüphelenen ailelerin izlemesi gereken yolu Prof. Dr. Özçeker'den öğreniyoruz:

"Öncelikle alerji uzmanına başvurarak uygun alerji testleri yapılmalı ve duyarlı olunan polenler belirlenmeli. Bu sayede

polen dönemi öncesinde uygun tedavilere başlanabiliyor."

Polen alerjisinden muzdarip diğer yaş gruplarının tedavi süreci de benzerlik gösteriyor. Polenlerden kaçınmak için önlemlerin alınmasının yanı sıra yakınmaları baskılayacak ilaçlar kullanılıyor. Ancak bazı hastalarda tüm önlem ve tedavilere rağmen yakınmaların düzelmediğini ve hayat kalitesinin bozulduğunu söyleyen Prof. Dr. Özçeker, bu gibi durumlarda ise uygun hastalara immünoterapi (alerji aşı tedavisi) önerdiklerine dikkat çekiyor.

Alerjisi olanlar bazı besinleri tüketirken dikkatli olmalı

Polen alerjisi her ne kadar ağaç tozlarından kaynaklansa da bu rahatsızlıktan muzdarip kişilerin bahar ayları boyunca yedikleri besinlere de özen göstermesi şart. "Alerjisi olan kişiler, polen sezonunda çapraz reaksiyona neden olabilecek çiğ sebze, meyve, bazı baharatlar ve kuruyemişleri tüketirken dikkatli olmalı" uyarısında bulunan Prof. Dr. Özçeker, şöyle devam ediyor: "Bu besinler alındıktan 5-15 dakika sonra dudak, dil, damak, kulaklar ve boğazda kaşıntı, uyuşukluk hissi ve hafif şişme gibi belirtiler olursa hemen alerji doktoruna başvurulmalı."

Alerjiyle mücadele edenlerin çoğunlukla iyi pişmiş besinleri tüketebildiğinin altını çizen Prof. Dr. Özçeker, olası bir reaksiyon durumunda neler yapılması gerektiğini şöyle özetliyor:

"Reaksiyon gelişen hastalar sakin kalmalı, ağzını bol su ile yıkamalı ve dinlenmeli. Belirtiler antialerjik ilaçlar ile kısa sürede düzeliyor. Nadiren de olsa ciddi reaksiyonlar veya alerjik şok geçiren hastalar ise yanlarında adrenalin oto-enjektör bulundurmali." ■ TRT HABER



Burdur'un yıllardır sofralara güvenle ulaşan lezzet markası BUR-SÜT, gelenekten aldığı güçle geleceğe bir adım daha attı. 1982 yılından bu yana süzme yoğurt ve ayran gibi temel ürünlerle tanınan firma, şimdi dondurma üretimiyle Burdurlulara serin bir sürpriz sunuyor. İkinci kuşak temsilcisi Kenan Şahan ve üçüncü kuşak Osman Şahan'ın önderliğinde şekillenen bu yeni yatırım, yalnızca bir ürün değişimi değil; bir vizyon genişlemesi olarak dikkat çekiyor. Kalite belgeleriyle güvence altına alınan, uygun fiyat politikasıyla geniş kitlelere hitap etmeyi amaçlayan bu yeni girişim, Burdur'da dondurma pazarına farklı bir soluk getirmeye hazırlanıyor. Dededen toruna aktarılan üretim anlayışı ve yenilikçi bakış açısıyla BUR-SÜT, yaz sıcaklarında sadece serinletmeyi değil, yerel üretimin gücünü de herkese tattırmayı hedefliyor.

BUR-SÜT, Burdur'da dondurma üretimine başladı; kalite belgeli, uygun fiyatlı lezzetlerle halkı serinletmeyi hedefliyor.

Burdur'un köklü markalarından biri olan BUR-SÜT, 1982 yılından bu yana süt ve süt ürünleriyle halkın sofralarına güvenle ulaşırken şimdi yeni bir adım daha attı: Dondurma üretimi!

"Süzme yoğurduyla tanınan, ayrılarıyla sevilen bir marka olarak artık akla dondurmayla da gelmek istiyoruz." diyen BUR-SÜT'ün ikinci kuşak temsilcisi Kenan Şahan ve üçüncü kuşak temsilcisi Osman Şahan, Burdur Yeni Gün Gazetesi'ne samimi açıklamalarda bulundu.

Mevsimlik değil, gönüllük iş: "Herkes yesin diye az karla satıyoruz"

BUR-SÜT'ün kurucularından Kenan Şahan, yıllardır yoğurt ve ayran gibi temel ürünlerde yakaladıkları başarıyı şimdi de dondurmada yakalamayı hedeflediklerini belirtti.

"Dondurmaya çok büyük yatırım yaptık. Kaliteden asla taviz vermedik ama fiyatları da herkesin ulaşabileceği seviyede tuttuk." diyen Şahan, düşük kar marjıyla dondurmayı yaygınlaştırmak istediklerini söyledi.

Sadece bir satış değil, bir vizyon ortaya koyduklarını belirten Şahan, "Bizim için önemli olan herkesin bu lezzeti tadabilmesi." ifadelerini kullandı.

BUR-SÜT, yalnızca üretmekle kalmadı, ürün kalitesini resmi belgelerle de güvence altına aldı. TS belgesi başta olmak üzere ISO 9000 ve ISO 22000 gibi kalite belgelerini aldıklarını belirten Kenan Şahan, "Kimse 'ucuz satıyor, katkı koyuyor.' demesin diye tüm testleri özel ve resmi laboratuvarlarda yaptırarak. Belgelerimiz elimizde, basınla da paylaştık" dedi.

Bu belgelerle birlikte dondurmalarının hem sağlıklı hem güvenilir olduğunu vurguladı.

6 sabit çeşit, bin farklı tat kapıda: Tahinli, haşhaşlı, bal bademli...

Şu an ambalajlı olarak sade, kakaolu, bal bademli, çilekli, tahinli ve haşhaşlı olmak üzere 6 farklı dondurma çeşidiyle Burdur mağazalarında yerini alan BUR-SÜT, soğuk dolapları da bayi noktalarına yerleştirmeye başladı.

Osman Şahan'ın verdiği bilgiye göre bu çeşitler halktan



yoğun ilgi görüyor. Açık reyon sisteminde ise talep doğrultusunda 1000 çeşide kadar üretim kapasitesi mevcut.

"Ucu çok açık bir dünya, biz altyapımızı hazırladık." diyen Şahan ailesi, hedeflerinin önce Burdur'un tüm ilçeleri ve büyük köylerine ulaşmak olduğunu belirtiyor. Bu atılı-

mınmen ardından da Antalya ve Isparta'ya açılmak olduğunu söylüyor.

Dededen toruna uzanan lezzet mirası: Üçüncü kuşak şimdi sahnede

BUR-SÜT'ün üçüncü kuşak temsilcisi Osman Şahan, çocuk yaşlardan itibaren firmanın her aşamasında bulunduğunu ve şimdi aktif olarak yönetimde yer aldığını belirtiyor. "Henüz yönetimi tam devralmış değilim, babam hâlâ bizim öncümüz. Ne yapacağımızı, nasıl yapacağımızı ondan öğreniyoruz." diyen genç girişimci, ürün geliştirme ve ar-g-e süreçlerinde aktif rol aldıklarını vurguladı. "Kaymağımızdan başladık, sütümüzden doğduk, dondurmayla yola devam ediyoruz." sözleriyle, hem geleneksel hem yenilikçi bir üretim anlayışını sürdürdüklerini ifade etti.

Tanıtım şenliğinde ücretsiz dondurma: Halktan yoğun ilgi!

BUR-SÜT, yeni dondurma serisini tanıtmak amacıyla katıldığı Yörük Şenliği'nde ücretsiz dondurma ikramıyla da halkın takdirini topladı. Osman Şahan, yaptığı açıklamada, "Amacımız hem tattırmak hem tanıtmak. Standımıza gösterilen ilgi beklentimizin üzerindeydi." dedi. Bu tür etkinliklere ve fuarlara katılımının devam edeceği, dondurmanın yalnızca sıcak havalarda değil, dört mevsim hafızalarda yer eden bir tat olması için çalışacakları ifade edildi.

BUR-SÜT'ten dondurmaya gelen bu yeni atılım, Burdur'un geleneksel lezzetlerini modern üretimle buluşturan güzel bir örnek olarak dikkat çekiyor. Şimdi sıra Burdurlularda... Soğuk bir tatla sıcak bir başarıya ortak olmaya hazır mısınız?

Şadiye ÜNAL





DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Burdur'da vatandaşlarla buluştu gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu

"ÇİFTÇİYİ YALNIZ BIRAKTILAR, GEÇ KALDILAR!"

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, bir dizi ziyaret için dün Burdur'a geldi. Gün boyu süren temaslarında hem yerel yöneticilerle hem de vatandaşlarla bir araya gelen Babacan, esnaf ziyaretinde emeklilik sisteminden adaletsizliğe, çiftçinin yaşadığı don felaketinden Kanal İstanbul'a kadar birçok konuda dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Özellikle deprem hazırlıkları konusundaki uyarılarıyla öne çıkan Babacan, hükümete "artık geç kalmayın" çağrısı yaptı.

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan dün Burdur'da açıklamalarda bulundu.

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Burdur'a geldi. Babacan, ilk olarak Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i makamında ziyaret etti. Cuma namazını Ulu Cami'de kılan Babacan, namaz sonrasında Cuma Pazarı'ndaki esnafı ziyaret ederek hayırlı işler temennisinde bulunarak sohbet etti.

Bir vatandaş emekli maaş farkları ile ilgili sıkıntısını Ali Babacan'a anlatırken "Adalet denen bir şey kalmamış." dedi. Babacan ise vatandaşa emeklilik sisteminin tamamen karışık olduğunu ve vatandaşa haklı olduğunu söyledi.

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, ziyaret sonunda gazetecilere yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi;

"Bu deprem İstanbul'a adeta son uyarı gibi, öyle okumak lazım bunu"

"Deprem ülkemizin çok büyük bir bölümünü tehdit eden bir felaket. Kaza geliyorum demez ama deprem geliyorum der ve er ya da geç pek çok bölgemizde

farklı şiddetlerde depremler olacak ve ülkemizi bir an önce bunu hazırlamamız gerekiyor. Mutlaka dönüşümü yerinde veya farklı yöntemlerle yapmak gerekiyor. Yapı stoğumuzun çok hızlı şekilde gözden geçilmesi gerekiyor. Güçlendirme yapılabilecek binaları güçlendirme, yapılamayacak olanların yerine inşaatı.

Gerçekten Türkiye'nin önünde çok büyük ve önemli bir mesele bu. Fakat görüyoruz ki hem merkezi hükümet hem de belediyelerin çoğu bu işi çok ağırdan alıyor. İstanbul'da gördük birden haberleşme sistemi nasıl tıkanıp, birden ulaşım nasıl tıkanıp İstanbul'da hep beraber gördük. Bu İstanbul'a adeta son uyarı gibi, öyle okumak lazım bunu. 6.1 tam sınırda yani biraz daha şiddetli olsa çok daha büyük hasara, can kaybına Allah korusun sebep olabilirdi. Artık bu da son uyarı olarak kabul edip bir an önce tedbirler konusunda hızlı hareket etmek lazım.

"Şimdiden körfez ülkelerine parsel parsel satışlar söz konusu"

Kanal İstanbul tabii şu anda Burdur'dayız ama Kanal İstanbul Türkiye'yi yakından ilgilendiren bir proje. Bu

projeye son günlerde hız verildiğini gördük. Şimdiden pazarlama çalışmaları başta körfez ülkeleri olmak üzere pek çok ülkede yapılıyor. Şimdiden körfez ülkelerine parsel parsel satışlar söz konusu. Bunun reklamı yapılıyor şu anda. Fakat biliyoruz ki bu Kanal İstanbul aslında İstanbul'un Avrupa yakasını bir ada haline getirecek. Doğudan ve batıdan sınırlı sayıda köprüyle bir ada haline gelecek İstanbul Avrupa Yakası ve doğal afet durumlarında ve Allah korusun savaş gibi acil durumlarda o adaya ulaşmakta, o adadan kaçış da çok zor olacak.

Yani bunlar hiç hesap edilmiyor. Varsa yoksa rant varsa yoksa gayrimenkul, bunun üzerinden sağlanacak rant. Maalesef şu andaki iktidar işini böyle görüyor. Onun için yani defalarca uyardım, tekrar ediyorum bu Kanal İstanbul projesi bir an önce rafa kalkmalıdır. Çevre etki analizi yapılmadan, güvenlikle ilgili analizler yapılmadan, depremle ilgili her türlü senaryo planlaması yapılmadan böylesine bir projeye girişmek yanlıştır. Bu projeye harcanacak paraya aslında İstanbul depreme hazırlanmalıdır. Milyarlarca doları Kanal İstanbul'a harcayacağınıza 'Hayat

İstanbul'a harcayın İstanbul'u yaşatın' diyoruz. Bir an önce bu İstanbul başta olmak üzere pek çok şehrimizi depreme hazırlayın diyoruz.

"Hükümet çok geç kaldı"

Türkiye'de çiftçilerimizin yaşadığı büyük bir don felaketi var. 63 ilimizi etkileyen bir felaketti bu. Başta sebze, meyve üretimi olmak üzere çiftçilerimiz büyük zarar gördü. Bu zararların bir an önce hızlı bir şekilde tespiti gerekiyor. Öncelikle hasar tespiti, zarar tespiti yapılması gerekiyor. Çiftçilerimizin devlete olan vergi ödemeleri veya Ziraat Bankası'na olan kredi ödemeleri bunların hepsi en az 2 yıl ertelenmeli.

Çünkü meyve ağaçları vurulduğu zaman iki mevsim birden kaybediyor, don vurduğu zaman. Yeni krediler mutlaka açılmalı ve hasar gören zarar gören çiftçilerimizin de bir miktar TARSİM'den ve bir miktar da TARSİM dışı kaynaklardan mutlaka zararlarını karşılamaya dönük bir çaba ortaya konulmalı. Burada da hükümet çok geç kaldı bunu da görüyoruz. Bir an önce bu konularda hareket edilmeli."

■ ŞADIYE ÜNAL



İLAN BURDUR BELEDİYESİ İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

Belediye meclisinin 07.04.2025 tarihinde yapılan toplantısında alınan;

1. 2025 / 62-2/1 sayılı kararı ile karar altına alınan Burdur Merkez Burç mahallesi ada 313, parsel 111 tapu kayıtlı taşınmazın mevcut imar planı içerisinde resmi kurum alanından ticari alan amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili karar 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8/b maddesi uyarınca Belediye Halı Sarayı Binası İmar ve Şehircilik Müdürlüğü katında 21.04.2025 tarihinden itibaren 30 gün süreyle askıya çıkarılmıştır.

İLAN OLUNUR.

www.ilan.gov.tr Basın No: ILN02212417

İLAN BURDUR BELEDİYESİ İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

Belediye meclisinin 07.04.2025 tarihinde yapılan toplantısında alınan;

1. 2025 / 63-2/2 sayılı kararı ile karar altına alınan Burdur Merkez Bahçelievler mahallesi ada 1050, parsel 95 tapu kayıtlı taşınmazın mevcut imar planı içerisinde konut alanında bulunan taşınmazın zemin kat ticari alan amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili karar 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8/b maddesi uyarınca Belediye Halı Sarayı Binası İmar ve Şehircilik Müdürlüğü katında 21.04.2025 tarihinden itibaren 30 gün süreyle askıya çıkartılmıştır.

İLAN OLUNUR.

www.ilan.gov.tr Basın No: ILN02212429



Burdur'da iki otomobilin karıştığı trafik kazasında 4 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre önceki gün Burdur-Fethiye yolu Bahçeşehir Koleji kavşağında meydana gelen kazada seyir halindeki bir otomobil, önündeki başka bir araca arkadan çarptı.

İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 4 kişi olay yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulans ile hastaneye kaldırıldı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

■ KADRIYE ÇETİN

Özlem Şımarık davasında üçüncü duruşma

Sanıklar savunma yaptı, tutukluluk halleri devam edecek



Burdur'un Çavdır ilçesinde eski eşi Özlem Şımarık'ı vahşice öldüren Tarık Yılmaz ile ona yardım ettikleri iddia edilen 8 sanığın yargılandığı davanın üçüncü duruşması bugün görüldü. 28 yaşındaki genç kadının yaşamını yitirdiği olayın ardından açılan davada, sanıklar mahkeme karşısında bir kez daha ifade verdi. Tarık Yılmaz ve bazı sanıkların birbiriyle çelişen beyanları dikkat çekerken, mahkeme salonunda zaman zaman tansiyon yükseldi. Kadın cinayetlerine dikkat çekmek amacıyla duruşmaya katılan Burdur Barosu Kadın Hakları Komisyonu üyeleri, davanın sonuna kadar takipçisi olacaklarını vurguladı.



Burdur'un Çavdır ilçesinde eski eşi Özlem Şımarık'ı öldüren Tarık Yılmaz ve ona yardım ettiği öne sürülen 8 kişi hakkında açılan davanın üçüncü duruşması dün görüldü.

Burdur'un Çavdır ilçesinde 8 Şubat'ta meydana gelen olayda, "kasten yaralama" suçundan hükümlü olan ve kapalı cezaevinden açık cezaevine geçiş yapması gereken süreçte cezaevine dönmeyen Tarık Yılmaz, eski eşi 28 yaşındaki Özlem Şımarık'ı kaldığı otel odasında av tüfeği ve bıçakla ağır yaraladı. Hastaneye kaldırılan kadın, tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

Olayın ardından kaçan Tarık Yılmaz, Denizli'nin Çameli ilçesinde saklandığı bağ evinden dağlık alana kaçmaya çalışırken güvenlik güçlerince yakalandı.

Soruşturma kapsamında Tarık Yılmaz ile birlikte ona yardım ettiği öne sürülen 8 kişi tutuklandı. Eski eşini öldürdüğü gerekçesiyle Tarık Yılmaz hakkında "Boşandığı eşini tasarlayarak kasten öldürme" suçundan, Gökay S. ile Adem S. hakkında "kadını tasarlayarak kasten öldürmeye azmettirme ve suçluyu kayırma" suçundan ağırlaştırılmış müebbet, yardım ettiği öne sürülen

diğer 6 sanık Erdal A., Mehmet Ç., Meryem S., Kazım Ö., Şaban A. ve Mustafa S. hakkında da "kadını tasarlayarak kasten öldürmeye yardım etme, suçluyu kayırma" suçlarından 15 yıldan 20 yıla kadar hapis cezası talebiyle dava açıldı.

Yargılama Burdur 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde bugün görülen üçüncü duruşma ile devam etti. Duruşmaya, Tarık Yılmaz ve dördü tutuksuz diğer 8 sanık ile taraf avukatları katıldı.

Savcı duruşmada mütalaanın yeniden hazırlanması için dosyanın yeniden hazırlanıp kendisine gönderilmesini ve tutuklu yargılanan sanıkların bu aşamada tutukluluk hallerinin devamına karar verilmesini talep etti.

"Bir kadın olarak bu olayın içinde olmam onur ve gurur kırıcı"

Meryem S. mahkemede, "Olaydaki hiç kimseyi tanımıyorum. Olayla bir alakam yoktur. Bir kadın olarak benim burada bu olayın içinde olmam onur ve gurur kırıcı. Beraatimi talep ediyorum." dedi.

Erdal A. ise, "Olayla alakam yok. Suçsuzum, tahliyemi talep ediyorum" diye konuştu. Gökay S. de "Bu olaydan hiç haberim yok. Adli kontrol hükümlerimin

kaldırılmasını ve beraatimi talep ediyorum." ifadelerini kullandı.

"Tarık beni tehdit etti, 50 bin TL istedi"

Mehmet Ç., savunmasında, "Ben sanıklardan Tarık Y. ile cezaevinde aynı koridorda kalıyorum. Bazen havalandırmaya aynı anda çıkıyoruz. Tarık cezaevinde beni tehdit etti. Adem'i suçla, onun aleyhinde ifade vermemi istedi. Bunu yaparsam benim

aleyhime olan beyanlarını geri çekeceğini söyledi. Daha sonra bu beyanları çekmek için benden 50 bin TL istedi. Ben bunu kabul etmedim. Birkaç gün sonra başka bir mahkumdan duyduğuma göre kantin fişindeki bakiyeyi göstererek "param gelmemiş Mehmet bu cezaevinden çıkamayacak. Onun işi burada bitecek" demiş. Bu konuda tanışım var. Ben bu konu ile ilgili hem cezaevi müdürlüğüne hem de savcılığa şikayette bulundum. Bu davadan beraatimi mahkeme heyeti aksi kanaatte ise tahliyemi talep ediyorum." diye konuştu.

Tutuksuz yargılanan bir diğer sanık Kazım Ö., "Olayla ilgili her şeyi kayırmadan anlattım. Kolluk kuvvetlerini yalan söylemedim. Tarık'ın yakalanması için yardım ettim. Olayla alakam yoktur. 11 aydır suçsuz yere cezaevinde yattım.

Bu olaydan psikolojik olarak etkilendim. Beraatimi talep ediyorum." diye konuşurken tutuklu sanık Şaban A. ise "Olayla alakam yok. Tahliyemi talep ediyorum" dedi.

"Suçsuz yere 11 ay cezaevinde yattım. Psikolojim bozuldu. Ailemin yanına gidemiyorum, benimle konuşmuyorlar"

Tutuksuz yargılanan Mustafa S. ise, "Olay günü Tarık'ın kaçtığı arabaya korktuğum için bindim. Olayı yolda giderken öğrendik. Korktuğum için yine bir şey yapmadım. Olayla alakam yoktur. Suçsuz yere 11 ay cezaevinde yattım. Psikolojim bozuldu. Ailemin yanına gidemiyorum, benimle konuşmuyorlar. Ben gurbetten buraya günlük 500 lira kazanmak için çalışmaya geldim, şu an çocuğumu göremiyorum. Olayları doğru bir şekilde anlattım. Cezam varsa cezamı çekerim. Adli kontrol kararının kaldırılmasını talep ediyorum." diye konuştu.

"Silahı Adem'den aldım"

Katil zanlısı Tarık Y. duruşmada yaptığı savunmada, "Ben Mehmet Ç.'yi Ben tehdit etmedim. O bana para teklif etti ama ben kabul etmedim. Mehmet beni tanımadığını söylüyor ama aynı mahallede kaldık. Olayda kullandığım silahı ben Adem S.'den aldım. Şaban A.'nın olayla hiçbir ilgisi yoktur. Mustafa S.'yi de ilk defa gittiğim evde gördüm. Cezaevinden Adem'e mektup gönderdim. Adem'in annesine 'anam' şeklinde sözler söyleyerek Özlem'in bana yaptıklarını hayıflanmıştım." ifadelerini kullandı.

"Mahkemede gerginlik"

Mahkemede Tarık Yılmaz savunma yaparken tutuklu sanık Adem S. ile aralarında sözlü tartışma yaşandı. Adem S., Tarık Yılmaz'ın savunması süresince Mahkeme başkanı tarafından salondan çıkarıldı. Adem S. ifade verirken de Tarık Yılmaz salon dışına çıkarıldı.

"Bu olayın en büyük mağduru Özlem'den sonra benim"

Tutuklu sanık Adem S., "Ben bu davada tamamen Tarık Yılmaz'ın üzerime attığı suçlama sonucunda bulunuyorum. İfade-sinde uyuşturucu içtiğimi söylemiş ancak yapılan testler sonrasında

raporum temiz çıktı. Ben ona yardım etmediğim için beni kendisi ile birlikte suça katmaya çalışıyor. Benden iş istedi vermedim, ev istedi vermedim. Özlem ile araları bozuktu, benden aralarını yapmamı istedi kabul etmedim. Bu yüzden beni cezalandırmak için suçluyor. Ben maktul Özlem'in kaldığı ve olayın gerçekleştiği otelde hiç kalmadım. Girişini çıkışını bilmem. Bu olayın en büyük mağduru Özlem'den sonra benim. Tarık'ın iki kelime sözüyle benim hayatım alt üst oldu. Ben ortaokul mezunu biri olarak Tarık'ın ifadesindeki çelişkileri yakaladım siz mahkeme heyeti de üniversite mezunu olarak gerekeni yapın. Beraatimi talep ediyorum" dedi.

Duruşmaya kısa bir ara veren mahkeme heyeti tutuklu sanıkların tutukluluk hallerinin devamına, tutuksuz sanıkların da adli kontrol tedbirlerinin devamına karar vererek duruşmayı ileri bir tarihe erteledi.

"Bu tür dosyaların son bulmasını diliyoruz"

Mahkeme sonrası gazetecilere açıklama yapan Burdur Barosu Kadın Hakları Komisyonu Başkanı Hatice Ürküt ve komisyon üyesi Hacer Bal Yayla şunları söyledi;

"8 Şubat 2024 tarihinde boşandığı eşi tarafından katledilen Özlem Şımarık cinayetinin bugün Burdur 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen üçüncü duruşmasına Burdur Barosu'nu temsilen Burdur Barosu Kadın Hakları Komisyonu olarak katıldık. Duruşmanın hem maktul hem de aile yakınları açısından, onlara destek olmak açısından buradayız. Suçtan zarar görmemize binaen Burdur Barosu olarak katılma talebinde bulunduk. Ancak katılma talebimiz mahkeme heyetince reddedildi. Reddedilmiş olsa da biz bu davayı yakından takip etmeye devam edeceğiz. Bu tür dosyaların son bulmasını diliyoruz."

■ KADRIYE ÇETİN

Özboyacı İlkokulu miniklerinin 23 Nisan gösterisi VELİLER DUYGU DOLU ANLAR YAŞADI!..



Miniklerden bayrama yakışır gösteriler...

Burdur merkezdeki Özboyacı İlkokulu'nda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, miniklerin renkli gösterileriyle dün kutlandı.

Burdur Özboyacı İlkokulu'nda düzenlenen 23 Nisan kutlamasında minikler coşkuyla sahne aldı, veliler duygu dolu anlar yaşadı.

Burdur merkezde bulunan Özboyacı İlkokulu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı renkli bir şenlikle kutladı. Okul

bahçesinde düzenlenen programa öğrenci velileri yoğun ilgi gösterdi. Minik öğrencilerin sergilediği birbirinden renkli dans gösterileri, şiir dinletileri ve geleneksel oyunlar izleyenlerden büyük alkış aldı.

Dans gösterileri, şiir dinletileri ve geleneksel çocuk oyunlarının yer aldığı etkinlikte öğrenciler hem eğlendi hem de bayramın ruhunu doyusya yaşadı.

Veliler çocuklarını gururla izlerken, okul yönetimi ve öğretmenler de bu özel gün için

büyük emek harcadı. Bayram coşkusunun doyusya yaşandığı etkinlikte, öğrenciler hem eğlendi hem de milli bayramların önemini bir kez daha hissetti.

İzlerken, öğretmenler ve okul yönetimi de bu özel gün için büyük çaba harcadı.

Kutlamalar boyunca okul bahçesinde bayram coşkusu hâkimdi. Özboyacı İlkokulu'nun 23 Nisan etkinliği, hem minikler hem de aileleri için unutulmaz bir gün olarak hafızalara kazındı. ■ ŞADIYE ÜNAL



MAKÜ'den Susuz Köyü'nde 23 Nisan coşkusu

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), Köy Üniversitesi Projesi kapsamında yürütülen Genç Gönüllür Köyde programıyla 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı Susuz Köyü'nde büyük bir coşku ve heyecanla kutladı.

Etkinlikler, MAKÜ'nün farklı öğrenci topluluklarının katkılarıyla düzenlendi. MAKÜ Halkoyunu ve Modern Dans Topluluğu, Teke Zeybeği gösterisiyle izleyenleri mest ederken; LÖSEV Topluluğu, çocuklarla birlikte ellerini boyayarak beyaz bir örtüye bastı ve anlamlı bir iz bıraktı. Çocuk ve Bilim Topluluğu'nun düzenlediği eğlenceli bilimsel deneyler, çocukların hem öğrenip hem eğlenmesini sağladı. Gençlik ve Spor Topluluğu ile Çocuk Deyip Geçme Topluluğu, yüz boyama etkinlikleriyle bayram havasını renklendirdi. Gastronomi Topluluğu ise çocuklara kurabiyelerin üzerine şekil çizdirerek hem yaratıcılıklarını ortaya koymalarına hem de lezzetli anlar yaşamalarına katkı sundu.

Etkinlikte ayrıca MAKÜ öğrencilerinden oluşan bir müzik grubu gitar çalıp şarkılar söyleyerek çocuklara unutulmaz bir konser verdi. Kutlamalar, çocukların hazırladığı 23 Nisan gösterilerinin izlenmesiyle devam etti.

Programa katılan MAKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan Öner de öğrencilerle ve köy halkıyla bir araya gelerek bu anlamlı günü onlarla birlikte kutladı.

Etkinliğe ev sahipliği yapan Susuz Köyü'nde, başta içten ev sahiplikleri için Köy Muhtarı Hasan Karatay'a, etkinlik boyunca desteklerini esirgemeyen Susuz İlk ve Ortaokulu Müdürü Mehmet Kurt'a ve misafirperver Susuz halkına ve bu özel günün gerçek kahramanları, yüzlerinden gülümseme eksik olmayan neşeli çocuklarımıza MAKÜ ailesi olarak en içten teşekkürlerimizi sunarız. ■ MAKÜ BASIN



BURDUR'DA 54 YILLIK SESSİZLİK

Fay Hattı Uykuda mı, Hazırlıkta mı?



23 Nisan 2025 tarihinde İstanbul'da meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki deprem ve onu izleyen artçı sarsıntılar, tüm Türkiye'yi bir kez daha "deprem gerçeği" ile yüzleşmeye mecbur bıraktı.

Özellikle Marmara Denizi'ndeki sismik hareketlenmelerin ardından, uzmanlar Türkiye'nin birçok aktif fay hattına dikkat çekmeye başladı. Bu noktada adı yeniden anılan yerlerden biri de Burdur oldu. Göller Yöresi'nde yer alan ve "Burdur-Fethiye Fay Zonu" üzerinde bulunan kent, geçmişte yaşadığı büyük depremlerle bu konudaki kırılganlığını ispatlamış bir şehir. Şimdi ise Burdurlular, tıpkı geçmişte olduğu gibi, bu sessizliğin ne kadar daha süreceğini sorguluyor. Sosyal medyada da konuyla ilgili endişeler artmış durumda.

1914 ve 1971 Depremleri Hafızalarda Halen Taze

Burdur, tarih boyunca iki yıkıcı depremle sarsıldı: 1914 ve 1971. 3-4 Ekim 1914'te meydana gelen ve 7 büyüklüğündeki sarsıntı, yalnızca Burdur'u değil çevresindeki Isparta gibi illeri de derinden etkiledi. Bu deprem "Göller Yöresi Depremi" olarak literatürde yerini aldı. Yaklaşık yarım asır sonra, 12 Mayıs 1971'de bu kez Yazıköy merkezli 6.0 büyüklüğündeki bir deprem Burdur'u vurdu. O gün bugündür kent, büyük bir depreme tanıklık etmedi. Ancak bu 54 yıllık sessizlik, "sönmüş" değil, "biriken" bir enerjiyi temsil ediyor olabilir.

Uzun Sessizlik Kaygı Uyandırıyor

Burdur-Fethiye Fay Zonu'nun aktif bir fay hattı olması, olası bir deprem için en temel uyarı niteliği taşıyor. Bölgedeki bu kırık hattı, 54 yıldır önemli bir sarsıntı üretmedi. Jeolojik olarak bu kadar uzun süren bir sessizlik, bazı uzmanlar tarafından "hazırlık dönemi" olarak değerlendirilmekte.

Türkiye'de yaşanan büyük depremler genellikle beklenmedik anlarda ve unutulmuş fay hatlarında meydana geliyor. Dolayısıyla, Burdur'daki bu uzun sessizlik de kamuoyunda dikkatle izleniyor. Özellikle büyük depremlerin ardından Burdur halkı, yeniden aynı soruyu soruyor: "Sırada biz mi varız?"

Fay Kısa, Süre Az: Şans mı Tehdit mi?

Uzmanlara göre Burdur'da fay hattının kısa oluşu, olası bir kırılma anında depremin süresini sınırlı tutuyor. Bu teknik detay, yıkımın şiddetini azaltan bir faktör olarak değerlendiriliyor. Ancak kısa süren depremler dahi, zayıf



yapı stokuna sahip bölgelerde büyük riskler doğurabiliyor. Her saniyenin hayati olduğu bu doğa olayında, birkaç saniyelik fark bile can ve mal güvenliğini belirleyebilir. Bu nedenle kısa süren depremler "daha az yıkıcı" kabul edilse de, hazırlıksız yakalanıldığında ciddi zararlar oluşturabiliyor. Burdur'un yapı stoğu, yerel yönetimlerin bu konuda hazırlık düzeyi ve afet bilinci toplumsal düzeyde kritik hale geliyor.

Helen Yayı: Depremin Derin Kökeni

Göller Yöresi'nin deprem riski, yalnızca yerel faylarla sınırlı değil. Afrika levhasının kuzeye doğru hareketiyle Akdeniz tabanındaki sıkışmalar, Helen Yayı üzerinden Batı Anadolu'ya kadar ulaşıyor. Girit Adası'nın güneyinden başlayıp Fethiye-Burdur Fay Zonu'na kadar uzanan Helen Yayı, bölgedeki sismik aktivitenin en derin kaynağı olarak kabul ediliyor. Bu tektonik gerilme hattı, sadece Türkiye'yi değil tüm Ege ve Akdeniz kıyılarını ilgilendiren geniş ölçekli bir risk barındırıyor. Bu nedenle Burdur gibi fay zonu üzerindeki şehirler, bölgesel gerilme zincirinin doğrudan etkisi altındadır. Jeopolitik sınırlar değil, jeolojik bağlar burada belirleyici oluyor.

Uzmanların Yorumu: "Büyük Deprem Yok Ama Dikkat Gerekli"

Son günlerde sosyal medyada Burdur'daki deprem olasılığına dair artan sorulara, Jeoloji Mühendisi Uğur Yorulmaz da yanıt verdi. Yorulmaz, "Şu an için büyük bir deprem beklemiyoruz" dese de, 2.0 ila 4.2 büyüklüğünde küçük sarsıntıların yaşanabileceğini belirtti. Bu açıklama, toplumda hem bir nebze rahatlama sağladı hem de tedbiri elden bırakmamak gerektiğini yeniden hatırlattı. Uzmanlar, büyük depremlerin genellikle küçük depremlerle öncü belirtiler verdiğine dikkat çekiyor. Dolayısıyla küçük sarsıntıların izlenmesi, olası büyük bir depremin habercisi olabilir. Burdur'un bu noktada hem bilimsel verileri yakından takip etmesi hem de afet bilinci geliştirmesi önem arz ediyor.

E.Selcan TUNCEL

BURDUR DA İSTANBUL KADAR RİSKLİ!

Depremde panik yapmayın! Başınızı koruyun, güvenli pozisyon alın. Burdur için önemli uyarılar geldi.

Türkiye'nin önemli bir kısmı gibi Burdur da aktif fay hatları üzerinde yer alıyor. Bilim insanlarının yaptığı açıklamalara göre, Burdur çevresinde büyük depremler yaşanma ihtimali göz ardı edilmemeli. Özellikle Burdur Fayı ve çevresindeki yapılar, olası büyük bir depremde risk oluşturuyor. Son olarak İstanbul'da meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki depremin Burdur dahil birçok ilde hissedilmesi, dikkatleri yeniden deprem gerçeğine çevirdi. Bu gelişme üzerine Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, vatandaşlara yönelik deprem anında yapılması gerekenler hakkında önemli bir bilgilendirme yayımladı. Açıklamada, vatandaşların panik yapmaması gerektiği vurgulandı ve özellikle hayat kurtaran "çök-kapan-tutun" hareketinin önemi hatırlatıldı.

DEPREM ANINDA PANİK YAPMAYIN!

İletişim Başkanlığının sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, deprem anında kesinlikle panik yapılmaması gerektiği bildirildi.

Telefonların acil durum ve yangınları bildirmek dışında kullanılmaması gerektiği belirtilen açıklamada, şu uyarılara yer verildi: "Sabitlenmemiş dolap, raf, pencere vb. eşyalardan uzak durulmalıdır. Varsa sağlam sandalyelerle desteklenmiş masa altına veya dolgun

ve hacimli koltuk, kanepeler, içi dolu sandık gibi koruma sağlayabilecek eşya yanına çömelerek hayat üçgeni oluşturulmalıdır. Baş iki el arasına alınarak veya bir koruyucu yastık, kitap gibi malzeme ile korunmalıdır. Sarsıntı geçene kadar bu pozisyonda beklenmelidir. Güvenli bir yer bulup, diz üstü 'çök', başını ve enseni koruyacak şekilde 'kapan', düşmemek için sabit bir yere 'tutun', merdivenlere ya da çıkışlara doğru koşulmamalıdır."



DEPREM ANINDA NE YAPILIR?

Türkiye, deprem kuşağında yer aldığı için her vatandaşın deprem anında nasıl davranması gerektiğini bilmesi hayati önem taşır. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ve uzmanlar, deprem sırasında uygulanacak basit ama etkili kuralları sıraladı.

İletişim Başkanlığı'nın açıklamasında öne çıkan başlıca uyarılar şu şekilde:

Panik yapılmamalı. Soğukkanlılıkla hareket edilmeli. Sabitlenmemiş dolap, raf, pencere gibi eşyalardan uzak durulmalı. Varsa sağlam sandalyelerle desteklenmiş masa altı ya da içi dolu sandık, koltuk gibi eşyaların yanına geçilerek hayat üçgeni oluşturulmalı. Baş, iki el arasına alınarak ya da yastık, kitap gibi malzemelerle korunmalı. "Çök - Kapan - Tutun" kuralı uygulanmalı. Diz üstü çökülmeli, baş ve ense korunmalı, sabit bir yere tutunarak beklenmeli. Merdivenlere veya çıkışlara koşulmamalı, balkonlara çıkılmamalı, camlardan uzak durulmalı.

Asansör kullanılmamalı. Kibrit, çakmak yakılmamalı; elektrik düğmelerine dokunulmamalı. Tekerlekli sandalyede bulunanlar, tekerlekleri kilitleyerek baş ve boyun koruması sağlamalı. Sarsıntı geçtikten sonra gaz, su ve elektrik vanaları kapatılmalı, soba ve ısıtıcılar söndürülmeli. Gerekli eşyalar alındıktan sonra bina güvenli bir şekilde terk edilmeli ve toplanma alanına gidilmeli.

Okulda, sınıfta ya da büroda sağlam sıra, masa altlarında veya yanında, koridora ise duvarın yanına hayat üçgeni oluşturacak şekilde "çök-kapan-tutun" hareketiyle baş ve boyun bölgesinin korunması gerektiği aktarılan açıklamada, pencerelerden ve camdan yapılmış eşyalardan uzak durulması istendi. Açıklamada, sosyal medyada oluşabilecek dezenformasyon içerikli paylaşımlara itibar edilmemesi ve doğru bilgi için resmi kaynakların takip edilmesi gerektiği de kaydedildi.

Kadriye ÇETİN